UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

HĐ THI THĂNG HẠNG

CDNN GV NĂM 2020

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-HĐ         Quảng Ngãi, ngày          tháng  10  năm 2020

V/v thu lệ phí thi thăng hạng

chức danh nghề nghiệp

giáo viên năm 2020.

                     Kính gửi:
                                     - Sở Giáo dục và Đào tạo;

                                     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

          Căn cứ Quyết định số 1555/QĐ-UBND ngày 13/10/2020 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp

giáo viên từ hạng IV lên hạng III, từ hạng III lên hạng II và từ hạng II lên hạng I
tỉnh Quảng Ngãi năm 2020 (sau đây viết tắt là Hội đồng thi);

Hội đồng thi đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị xã,
thành phố thực hiện một số nội dung sau:

        1. Thông báo đến giáo viên đăng ký dự thi thăng hạng chức danh nghề
nghiệp giáo viên năm 2020 (có danh sách kèm theo theo Quyết định số

1571/QĐ-UBND ngày 16/10/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) rà soát lại thông tin
nếu có sai sót thì phản ánh để chỉnh sửa, nhất là trình độ Ngoại ngữ, Tin học,

hạng đăng ký dự thi và được miễn Tin học và Ngoại ngữ (theo quy định tại Kế
hoạch tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên từ hạng IV lên
hạng III, từ hạng III lên hạng II và từ hạng II lên hạng I tỉnh Quảng Ngãi năm

2020 ban hành kèm theo Quyết định số 1522/QĐ-UBND ngày 07/10/2020 của
Chủ tịch UBND tỉnh).

        2. Tổ chức thu lệ phí thi (500.000 đồng/thí sinh) của thí sinh đủ tiêu chuẩn,
điều kiện dự thi và nộp lệ phí thi về Phòng Kế toán, Sở Nội vụ (số 52 đường

Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi) trước ngày 27/10/2020.

         Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị nộp lệ phí không đúng thời hạn nêu trên, Hội

đồng thi loại khỏi danh sách dự thi.

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, UBND các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Cơ quan TC-NV, Phòng Nội vụ
các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu VT, HĐ.

Đoàn Dụng

		2020-10-20T08:15:24+0700

		2020-10-20T08:16:49+0700

		2020-10-20T08:16:49+0700

		2020-10-20T08:16:49+0700